
İLKOKUL BÜLTENİ 

LİSE BÜLTENİ 

 
 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 7 EKİM 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
 
02 Ekim 2022 Pazar günü saat 11.00’de Zoom üzerinden yapılan Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulu’nda 29. Dönem 
Okul Aile Birliğimiz seçilmiştir. Toplantımıza katılan tüm velilerimize çok teşekkür ediyor, yeni seçilen Okul Aile 
Birliğimize görevlerinde başarılar diliyoruz. 
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İHSAN DOĞRAMACI VAKFI 
ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU, 29. DÖNEM OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU VE DENETLEME KURULU 
 
 
YÖNETİM KURULU (5 Asil ve 5 Yedek Üyeden Oluşur.) 

ASİL ADAYLAR 
1. BAŞKAN             : SİBEL ÜREN BİRGİLİ 
2. BAŞKAN YARDIMCIS    : SULTAN SÖZUDOĞRU 
3. MUHASİP        : DİLEK İREZ 
4. SEKRETER        : HÜRCAN ERYILMAZ MAT  
5. ÜYE         : DİLEK DEVA 

YEDEK ADAYLAR 
1. BURCU YÖRÜBULUT  
2. ZEYNEP CERRAH GÜNER 
3. TOMRİS ÖZDEMİR ERCAN  
4. MELTEM YÜCE 
5. EMEL BÜYÜKSEMERCİ 

 
DENETLEME KURULU (2 Asil Öğretmen, 1 Asil Üye, 2 Yedek  Öğretmen, 1 Yedek Üyeden Oluşur.) 
 
ASİL ÖĞRETMENLER 

1. GAMZE TAŞKIN TEKE 
2. GÖKSU TOPRAK KILIÇ 

ASİL ADAY 
1. PINAR KARAPINAR 

YEDEK ÖĞRETMENLER 
1. MEHTAP HACIİSLAMOĞLU 
2. BURCU ESMER 

YEDEK ADAY 
1. EBRU KARACA 

 
 
 

 VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 
 
Sayın Velilerimiz, 
 

 Bilkent Üniversitesi Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü tarafından 10 Ekim 2022 
Pazartesi gününden itibaren, Doğu Kampüse girecek araçların etiketleri (sticker) 
kontrol edilecektir. Lütfen 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Araç Etiketlerinizi, 
Okulumuz İdari ve Mali İşler Birimi Personeli Sn. Cüneyt Tanrıverdi’den temin 
ediniz. 
 

 Öğretmenlerimizin yoğun ders programlarının yanında sizlerle görüşmek için zaman ayırdıklarını daha önce 
iletmiştik. Sizlerden ricamız çok acil bir durum söz konusu olmadıkça öğretmenlerimizi okul saatleri dışında 
telefon ile aramamanız, K 12 programımız üzerinden e posta yoluyla iletişime geçmenizdir.  

 
Anlayışınız için teşekkür eder, saygılarımızı sunarız, 
 
Okul Yönetimi 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ 4. GELENEKSEL MAKARNA GÜNÜ  
 
Okulumuzun 4. Geleneksel İDV Özel Bilkent Okulları Mezunları Makarna Günü’nde sizlerin de yanımızda olmasını 
isteriz. Amacımız 2000 yılından bu yana vermiş olduğumuz mezunları tematik bir gün adı altında bir araya getirerek 
İDV Özel Bilkent Okulları yeni öğrencileri ile tanıştırmaktır. 4. kez düzenlenecek olan Geleneksel Makarna Günü 
Etkinliğimiz 9 Ekim 2022 Pazar günü 13:00-18:00 saatleri arasında lise bahçesinde gerçekleştirilecektir. Etkinlik 
süresince makarna başta olmak üzere çeşitli yiyecek ve içecek stantları açılacak, müzik ve dans eşliğinde eğlenceli 
oyunlar düzenlenecek, çekiliş yapılacaktır. Dünyayı etkisi altına alan pandemi süreci sonrası yeniden bir araya 
geleceğimiz bu anlamlı etkinliğin geliri Gambiya’da açılacak olan bir su kuyusuna bağışlanacaktır. Siz değerli 
Velilerimiz, Mezunlarımız ve Öğrencilerimizin bu keyifli buluşmada yer alması bizleri çok mutlu edecektir.  
 
Afişimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Saygılarımızla, 
İDV Özel Bilkent Lisesi Yönetimi 
 
 
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU  
 
 
 
 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı 

yazarak 1. Katta bulunan cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MakarnaGunu.pdf


 MYP VELİ TOPLANTIMIZ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 
 

 MYP PROJE TOPLANTISI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 
 

 PHILFEST’22 FELSEFE ŞENLİĞİ’NİN EN GENÇ ÜYELERİ BİZDİK! 
 
Bilkent PhilFest’22 (Felsefe Şenliği’22) organizasyonu Bilkent Üniversitesi bünyesinde 
bu yıl ilk kez gerçekleştirildi. Geniş bir ekip tarafından hayata geçirilen bu çalışmaya 
bizler de en genç katılımcılar olarak dahil olduk.  
 
Bu harika düşüncenin yeşerdiği, nefes aldığı şenlik alanına 8. sınıflarımızı temsilen 
izleyici olarak katılan 13 öğrencilerimizle birlikte “iyi ki bu deneyimi yaşadık” deme 
fırsatımız oldu. Bildiğiniz üzere 8. Sınıflarımız MYP-3 grubu olarak ilk dönem sonunda 
toplumsal ihtiyaçlardan yola çıkarak toplum yararına yönelik projelerini 
sergileyecekler. Bu yılın proje konu başlıklarını Birleşmiş Milletlerin (BM) 
“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” çalışmasından seçtiler.  
 
Şenliğin ilk söyleşi başlığı Dr. Fırat Akova’nın görüşleri ve çalışmalarını ile ufuk açan, bizi yeniden düşünmeye ve 
araştırmaya iten “Sürdürülebilirlik ve Uzun Dönemcilik” idi. Küresel sorunlara karşı devletlerin geleceklerini 
şekillendirmesi üzerine yapılan konuşmayı ilgiyle dinlediler. Dinlemenin, ortamdaki heyecan veren, ama bir yandan 
da huzur veren hareketliliği izlemenin ötesinde öğrencilerimiz sınıflarına döndüklerinde arkadaşlarına süreci 
aktarabilmek adına notlarını titizlikle aldılar. Söyleşi ardından Dr. Fırat AKOVA ile tanışma fırsatı da buldular. 
 
Öğrencilerimiz kadar biz rehber öğretmenlere de farklı bakış açıları kazandıran, bizleri yeni kavramlarla buluşturan bu 
söyleşi öğrencilerimize gelecekte kendilerini bekleyen sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini 
düşünebilme fırsatı yarattı. 
 
Bizi düşündüren sorulardan birkaçını sizlerle de paylaşmak isteriz: 

 Varlıkların dünyadaki etik değerleri zaman içinde değişir mi? 
 Yapay zekâ istilası mümkün mü? 
 Kaynakları geleceğe aktarmak için bugünkü nesilleri görmezden mi geliyorlar? 
 Geleceğimiz geçmişte olduğu gibi kendiliğinden iyi olabilir mi? 
 Bioterörizm nedir? 

 
 

 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYPVeliGenelBilgilendirme.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYPProjeVeliBilgilendirme.pdf


 
 

Etkinliği düzenleyen tüm Bilkent ekibine ve bize bu fırsatı sunan okul yönetimine, öğrencilerimizi heveslendiren ve 
süreçte yanlarında olan Sevgi Ezgi SONGÜN ve Fatma Onan öğretmenlerimize ve katılımcı tüm genç yüreklere teşekkür 
ederiz. 

 
Katılan öğrencilerimiz: 8A sınıfından Pamir Demirkasımoğlu, Aybike Harmanci, Ceyda Çelik, Cansu Yeloğlu, 8B 
sınıfından Çiçek Nilda Koca, Naz Kutay, Büşra Gökçınar, 8C sınıfından Efe Ercan, Defne Köksal, Demir Çinar Bilgili, 8D 
sınıfından Firat Arın Ercan, Beren Günal,  ve  Arda Şen.   
 
 

 05.10.2022 TARİHLİ 29-1 SAYILI OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

1. Okul Aile Birliği toplantılarının 09.11.2022, 07.12.2022, 04.01.2023, 08.03.2023, 05.04.2023, 03.05.2023, 
07.06.2023, tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir. 

2. Yeni dönem satışlarının önceden planlanarak tüm velilerin haberdar olmasına olanak tanıyacak şekilde 
planlanmasına karar verilmiştir.  

3. Bilintur, Servis ve Çevre-Temizlik Denetimlerinin tarihlerinin komisyonlarca belirlenerek yapılmasına karar 
verilmiştir.  

4. Yeni düzenlenen okul bahçesiyle ilgili bilgi alınmış, otopark ara geçiş yolunda yol kenarında araba park 
edilmesinin önlenmesi için Güvenlik ve trafik ekiplerinden destek talep edilmiştir.  

5. Veli toplantılarının yine zoom üzerinden planlandığı bilgisi alınmış, K12 sisteminde eskiden her sınav bazında 
değerlendirilerek paylaşılan sınıf ve seviye ortalamalarının tekrar paylaşılması talep edilmiştir.  

6. Ekim ayı etkinlikleri paylaşılmış, 13 Ekim Ankara’nın başkent oluşu kutlama programı ve 29 Ekim ile ilgili bilgi 
paylaşılmıştır. Lisemizin hazırlayacağı 29 Ekim programının 28 Ekim’in tatil oluşu ve 29 Ekim’in cumartesi 
gününe denk gelişi sebebiyle 27 Ekim öğleden sonra Odeon’da yapılacağı belirtilmiştir.  

7. Kıyafet ölçüleri konusunda yaşanan sıkıntılar gözden geçirilmiş ve pantolonların slim fit ve comfort fit olarak 2 
seçenek yapılması istenmiştir.  

8. Ortaokul öğrencilerimizin Lise ve Üniversite öğrencileriyle bir araya gelme ve ortamlarını gezip görme 
imkanlarının değerlendirilmesi talebimizin uygulamaya konduğu ve etkinliklere katılımların başladığı, ilerisi için 
de programlandığı bilgisi alınmıştır.  

9. Sınıf ortamında ders içeriği çerçevesinde çocuklara telefon kullandırtılması sırasında daha kontrollü olunması 
gerekliliği üzerinde durulmuş, ders saatleri sırasında öğrencilerin mesajlaşma, fotoğraf çekme, paylaşım yapma 
vb. kullanımlarının olduğu bilgisi paylaşılmıştır.  

10. Veliler arasında kitap değişimini teşvik etmek amacıyla her sınıf düzeyi için bir kitaplık oluşturulması, 
velilerimizin ellerindeki kitapları bu kitaplıkların uygun bölmelerine yerleştirmeleri ve kendilerine gerekli olanı 
alabilmeleri için uygun yer belirlenerek hazırlık yapılmasına karar verilmiştir.  
 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
       Sibel ÜREN BİRGİLİ  

 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 EKO OKUL 
 
Değerli velilerimiz, 
 
Hava kirliliğinin hayatımız üzerinde pek çok olumsuz etkisi var. Kentlerde hızlı nüfus artışı ve buna paralel olarak artan 
motorlu taşıt kullanımı ile yayılan egzoz gazları, kalitesiz yakıtlar, soba ve kaloriferlerin uygun şekilde yakılmaması, 
olumsuz hava koşulları hava kirliliğinin artmasına neden olan unsurlardan. “Peki araç kullanımından kaynaklanan 
hava kirliliği önlemek mümkün mü?”, “Araç kullanımından kaynaklanan hava kirliliğini önlemek için neler 
yapılabilir?” 
 
Bu soruların cevaplarını aşağıda paylaştığımız linkten öğrenebilirsiniz. 
Kirliliği önlemede üzerimize düşenleri yapalım, temiz bir çevrede sağlıkla yaşayalım... 
 
https://rentiva.com/blog/arac-kullanimindan-kaynaklanan-hava-kirliligi-nasil-onlenir 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://rentiva.com/blog/arac-kullanimindan-kaynaklanan-hava-kirliligi-nasil-onlenir

